
          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 

 PORTARIA Nº 156, de 5 de abril de 2012 
 

Homologa o resultado final do Concurso Público 
nº 02/2011. 

 
 
 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que 
dispõem os artigos 9º e 11 do Regulamento Geral de Concursos, aprovado pelo 
Decreto nº 265/2003 e suas alterações, e o Edital de Concurso Público nº 
02/2011, 
 
 
 R E S O L V E: 
  
  
 
 Art. 1º – Fica homologado o resultado final do Concurso 
Público nº 02/2011, para o provimento de diversos cargos no serviço público 
municipal de Toledo, realizado nos termos do Edital nº 02/2011, consoante 
listagens anexas, que passam a fazer parte integrante desta Portaria. 
 
 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
TOLEDO, Estado do Paraná, em 5 de abril de 2012. 
 
 
 

JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO 

 
 
 
 

Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 7887, de 6/04/2012, e 
                     ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 490, de 9/04/2012 

 



          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 
 
 
 
 
 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
CARGO: AUXILIAR EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO I 

INSC NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050265 CARLOS ROBERTO GARCIA 01/11/1986 8,25 1º 

050380 MARIO DA SILVA BAQUETA  12/03/1981 7,75 2º 

050354 DANIEL ANTONIO ZIELINSKI 21/11/1993 7,75 3º 

050330 ALANA MIGLIORINI 30/03/1991 7,75 4º 

050336 MARCIA TEIXEIRA PINTO 08/12/1981 7,75 5º 

050351 CELCI BEATRIZ BACK 30/05/1962 7,25 6º 

050369 GECIONE FERREIRA DE MELO 09/09/1986 7,00 7º 

050358 MAURO SERGIO DA SILVA 29/01/1992 7,00 8º 

050327 GEOVANE CADAMURO CORREA  17/12/1993 7,00 9º 

050356 DARIO BERNARDO TIETZ 12/06/1969 6,75 10º 

050382 MARIA DE LOURDES DA SILVA FERNANDES 23/11/1965 6,75 11º 

050215 HAMILTON ANTONIO DOS SANTOS 01/07/1989 6,50 12º 

050326 ROBERTO MUTTI 20/12/1947 6,50 13º 

050272 LEONARDO CORREA DA SILVA 22/07/1993 6,50 14º 

050233 MARILEI ANGELA MOCELIN 22/12/1969 6,25 15º 

050367 DJULI MAYARA PAZZINATTO 14/06/1988 6,25 16º 

050361 JULIANO CESAR ZIELINSKI 05/03/1994 6,00 17º 

050390 BENEDITO CESAR BUDEKE 04/03/1956 6,00 18º 

050391 REGIANE CRISTINE BISPO 04/03/1987 5,50 19º 

050221 ROBSON NEUBERGER 08/02/1994 5,00 20º 

     

CARGO: ENGENHEIRO I – FUNÇÃO DE ENGENHEIRO CIVIL 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050334 JOHNNY MARCOS WUTZKE 08/03/1983 8,25 1º 

050292 SILVANA KREVE 30/10/1989 7,75 2º 

050313 LUCIANA HOLDERBAUM DE AZEVEDO 12/11/1980 7,50 3º 

050287 KATIANE EMELI GASPARIN 17/03/1984 6,00 4º 

     

CARGO: FONOAUDIÓLOGO I 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050295 DEBORA SERRADOURADA WUTZKE 21/04/1980 6,50 1º 

050258 MAYARA ISABELA WELTER PICCININ 06/01/1988 5,50 2º 

050394 JULIANA LAHOUD TORRES ROMANCINI 20/01/1979 5,25 3º 

050280 SIMONE ANDREA RUSCHEL 30/01/1973 5,25 4º 

050300 ANA LETICIA WICTHOFF DITTERT 09/09/1985 5,00 5º 

 

CARGO: MÉDICO T4 I – ENDOCRINOLOGISTA 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050218 PATRICIA DALCIN FERNANDES PANDOLFO 15/03/1977 6,50 1º 

050271 CRISTINA FERNANDA MAGRO FAIDIGA 25/03/1972 6,00 2º 

 

CARGO: MÉDICO T8 I – ESF 



          MUNICÍPIO DE TOLEDO 
           Estado do Paraná 

 
 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050240 RENATA VILAR PONTES 26/04/1979 9,50 1º 

050251 THIAGO LUIZ CONTI 10/03/1984 9,00 2º 

050214 MIKHAEL ABOU RAHAL FILHO 05/02/1966 8,50 3º 

 

CARGO: MÉDICO T4 I - ORTOPEDISTA 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050212 LUCIANO LEANDRO MARTINS 03/03/1978 8,50 1º 

 

CARGO: MÉDICO T4 I – PEDIATRA 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050238 SUSANA KAIZER DOS SANTOS 17/10/1974 8,50 1º 

050341 JULIO RICARDO RAMOS 15/01/1981 7,50 2º 

 

CARGO: MÉDICO T6 I - PEDIATRA – PLANTONISTA 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050360 GABRIELA ALMEIDA KUCHARSKI 27/05/1986 9,00 1º 

050347 MANUELA CRISTINA BUCH SOARES 11/11/1978 8,00 2º 

 

CARGO: MÉDICO T4 I – RADIOLOGISTA 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050374 CINTIA ANDREA FERREIRA DA SILVA 04/10/1974  1º 

 

CARGO: TÉCNICO EM PALCO I 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050309 DANIEL FERNANDO FRIEDRICH COMINETTI 05/05/1987 7,75 1º 

050256 MARIA CRISTINA DE CASTRO PEREIRA 01/03/1992 5,75 2º 

050306 ALINE DANIELA FERNANDES 01/03/1990 5,50 3º 

050377 MAURILIO VINICIUS SCHUMACHER 29/12/1988 5,00 4º 

 

CARGO: TÉCNICO EM SOM E ILUMINAÇÃO I 

INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

050268 ANDERSON LUIZ ARENHARDT 02/07/1988 7,50 1º 

050353 MARCOS ANTONIO DE GODOY BISPO 29/10/1966 7,25 2º 

050387 MARCIO ALESSANDRE FRANZ 03/08/1981 7,25 3º 

050299 ROBERTO SUSSUMU YOSHITANI 03/01/1965 7,00 4º 

050248 CELSO TRIPER 22/11/1987 6,25 5º 

 

 


